BI
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 0260/2001
Em 04 de dezembro de 2001.

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final firmado,
no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD.
Prefeito Municipal, onde solicita de Sua Ex^., o que segue:

Que seja estudada a possibilidade de ser criado no Município de
Anchieta uma Escola de Pesca, dando assim aos nossos jovens e ao povo de um
modo geral, uma condição melhor para aprimorar os seus conhecimentos e uma
forma de sobrevivência para aqueles que vivem exclusivamente da pesca.

Sala das sessões, 04 de dezembro de 2001.

' /

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

Vereador

Câmara Municipal de Anchieta-ES
PROTOCOLO

.. ■.

AncMeta [S.Olã / ^ ^ ■
Kofa; J £> l 4 C; -onrSj^vN

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS